遗失声明
●内蒙古青德商贸有限责任

公 司 （ 代 码
91150103MACR76TR3M）遗失公
章一枚，声明作废●昆区天缘超
市遗失食品经营许可证正副本，
编号 JY11502032078607，声明作
废●汪海龙购买内蒙古东泰置业
有限公司开发的东泰熙悦府 2 号
楼 1 单元 2702 号房，购房合同原
件丢失，特此声明●多伦县虹顺
农牧业场（个体工商户）（代码
92152531MAELLTA5X7）遗 失 公
章、法人章（范秀丽）各一枚，声明
作废●呼和浩特市玉泉区青城客
栈（个体工商户）遗失开户许可证
及 密 码 单 ， 核 准 号
J1910026832901， 账 号
0602005009200159978，开户行：中
国工商银行股份有限公司呼和浩
特石羊桥东路支行，声明作废●
玉泉区茹梦酒类经销部遗失开户
许可证，核准号 J1910032927201，
账号 0602005709200109957，开户
行：中国工商银行股份有限公司
呼和浩特敕勒川大街支行，声明
作废●刘佳龙将内蒙古东泰置业
有限公司开具的东泰熙悦府 1-
2-1802 号房装修保证金收据遗
失，收据号4562938，金额3000元，
声明作废●内蒙古冷旺客商贸有
限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91150103MA13T3P15J）遗失营业
执照副本，声明作废●鄂尔多斯
市 东 驿 科 技 有 限 公 司（代 码
91150602329057184C）将法人章
丢失，声明作废●杭锦旗亿利东
方学校开户许可证丢失，核准号：
Z2056000102601， 账 号 ：
0612080529200217966，开户银行：
中国工商银行杭锦旗支行，声明
作 废 ● 将 刘 彩 春（ 身 份 证
152701195703200925）购买鄂尔多
斯市华研房地产开发有限责任公
司的南东胜区华研物流园区三台
基水库西华研别墅区29号别墅的

《认购协议书》、《房屋内部认购确
认单》（编号0000190）及一张收据
丢 失 ，收 据 编 号 ：009150（金 额
6859659.45元）声明作废●将阿鲁
科尔沁旗天山镇查布嘎牛牛超市
财务专用章、李景志名章丢失，声
明作废●将阿娆汗出生医学证明
遗失，父亲斯琴图，母亲敖登格日
勒，编号：H150173236，出生日期：
2000年10月19日，声明作废●蔡
光 梅 （ 身 份 证 号
152727198804024526）将鄂尔多斯
市东胜区微家公寓生活服务集团
有限公司的微家公寓市民中心店
13楼1315室的《微家公寓房屋买
卖合同》及购房款收据丢失，合同
编 号 WJGY- SMZXD- XSHT-
2022- 11- 28- 1315060187；收 据
（金额462011元）丢失，收据编号：
0218245（金额：18872 元）声明作
废●丰镇市西边墙山村梁粮油加
工厂遗失开户许可证，开户银
行：丰镇市农村信用联社红砂坝
信用社核准号：J2039000469801账
号 ：6503101220000000003457，特
此声明●乌审旗创业农机服务专
业 合 作 社 （ 代 码
93150626MA0QNJAA37）遗 失 公
章、财务章、法人章（法人：杨海
玉）公章编码 15062610002021，财
务章编码 15062610002022，声明
作废。

苏尼特右旗华土沃达矿业
发展有限责任公司

哈尔哈达铁矿采选工程项目
环境影响评价第二次公示
按照《环境影响评价公众参与

办法》有关规定，现将《苏尼特右旗华
土沃达矿业发展有限责任公司哈尔
哈达铁矿采选工程项目环境影响报
告书》（征求意见稿）进行公示如下：
一、环评报告书征求意见稿全文公
示网络链接及查阅纸质报告书的方
式和途径：链接 https：//pan.baidu.
com/s/1G9K69Kzo- MybyeLwZ-
VjrEw？pwd=6yr2查阅纸质报告书
途径：公众、法人和其他组织可携带
个人身份证件，前往建设单位查阅
纸质报告书，也可向环评单位索要
相关信息。二、征求意见的公众范
围：主要针对项目附近的牧民，受建
设项目影响和关注工程建设的公众
及单位。三、公众意见表的网络链
接 https：//pan.baidu.com/s/
1atXU6QPsbEZQ7SBv5eeoFA 四、
公众提出意见的方式和途径：在本
次信息公示后，公众可通过传真、电
话、电子邮件以及书信的形式，向建
设单位或环境影响评价机构反映本
项目环境影响和环境保护措施有关
的建议和意见，并将意见或建议填
写至公众意见表以书面形式提交给
我单位。五、公众提出意见的起止
时间为自公示之日起10个工作日
内。六、建设单位情况：单位名称：苏
尼特右旗华土沃达矿业发展有限责
任公司。联系人：张志敏。联系电
话 ：15849902666。 电 子 邮 箱 ：
79793334@qq.com通讯地址：内蒙
古自治区锡林郭勒盟苏尼特右旗赛
汉镇宝力嘎街巴彦路。邮政编码：
011299

苏尼特右旗
华土沃达矿业发展有限责任公司

2026年1月16日